РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИСАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020 года                       №52                          х.Присальский

Об увеличении (индексации) размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Присальского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Администрации Присальского сельского поселения.
В соответствии с пунктом 6 решения Собрания депутатов  Присальского сельского поселения от 14.04.2011 №106 «О денежном содержании муниципальных служащих Присальского сельского поселения»и пунктом 16 Решения Собрания депутатов  Присальского сельского поселения от 25.12.2019 № 81  «О бюджете Присальского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»Администрация Присальского сельского поселения
              п о с т а н о в л я е т :

1. Увеличить с 1 октября 2020 г. в 1,03 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Присальского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Администрации Присальского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Присальского сельского поселения  (Шиленко   Н.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Присальского сельского поселения                                       Г.И.Мкртчян